2 余弓卜 51,420,368.28 4,917,457

3 成海林 27,573,235.86 2,681,018

合计 240,958,683.18 23,346,762

三、业绩补偿责任人本次对公司进行股份补偿情况
由于此前补偿责任人胡健、余弓卜、成海林持有的公司股份均被司法冻结，导致公司无法顺利办

理股份回购注销手续。
经公司持续推进，补偿责任人余弓卜、成海林持有的公司股份现已解除冻结，可以以股份形式向

公司补偿。其 2人拟先行以目前分别持有的公司 3,825,892股、2,051,566股股份（合计 5,877,458股）向
公司进行部分补偿，该部分股份由公司分别以 0.16元、0.09元（合计 0.25元）的价格进行回购注销。 补
偿股份明细如下：

序号 补偿责任人 本次补偿股份（股）
类别

回购价格（元）

限售股（股） 流通股（股）

1 余弓卜 3,825,892 2,942,993 882,899 0.16

2 成海林 2,051,566 1,578,128 473,438 0.09

合计 5,877,458 4,521,121 1,356,337 0.25

四、补偿未尽事项
1.余弓卜、成海林补偿
本次股份补偿完毕后， 补偿责任人余弓卜、 成海林仍需继续优先以现金方式向公司分别补偿

12,072,540.56元、6,473,668.61元（合计 18,546,209.17元），现金补偿不足部分，应当以持有的公司股份
分别向公司最高补偿 1,091,565 股、 629,452 股股份（合计 1,721,017 股），该部分股份应由公司分别以
0.05元、0.03元（合计 0.08元）的价格进行回购并予以注销。

2.胡健补偿
目前补偿责任人胡健持有的公司股份仍处于司法冻结状态， 公司暂无法办理相关股份的回购及

注销，公司已就胡健补偿事宜向法院提起诉讼，法院已受理案件尚未开庭，具体详见公司于 2021 年 7
月 24 日披露的《泰豪科技股份有限公司关于业绩承诺补偿所涉及诉讼事项的公告》（公告编号：临
2021-040）。 此外，公司亦就胡健所持公司股份质押的质权人向法院提起诉讼，目前相关法律程序正在
推进中。

公司将持续督促补偿责任人胡健、余弓卜、成海林继续向公司履行补偿责任并积极推进相关诉讼
事宜，争取早日完成本次交易补偿事项。

五、预计本次回购注销后公司股本结构变动情况
本次业绩补偿股份回购注销完成后，将导致公司有限售条件股份减少 4,521,121 股，无限售条件

流通股减少 1,356,337股，公司总股本将减少 5,877,458股。 公司股本结构变动如下：

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 占总股本比例
（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 占总股本比

例（%）

一、有限售条件股份 13,856,448 1.61 -4,521,121 9,335,327 1.09

二、无限售条件股份 844,925,860 98.39 -1,356,337 843,569,523 98.9

三、股份总数 858,782,308 100.00 -5,877,458 852,904,850 100.00

注：根据公司同日披露的《泰豪科技股份有限公司关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除
限售的限制性股票的公告》（公告编号：临 2021-046），公司需对 35,100 股尚未解除限售的限制性股票
进行回购注销，公司合计对上述股份完成回购注销后的股本结构详见公司同日披露的《泰豪科技股份
有限公司关于减少注册资本及修订＜公司章程＞部分条款的公告》（公告编号：临 2021-047）。

六、独立董事意见
博辕信息业绩补偿责任人余弓卜、成海林本次先行对公司进行部分股份补偿基于《利润承诺补偿

协议书》的约定向公司履行了部分补偿责任，有利于保护公司和全体股东利益，同意其本次业绩补偿
方案及公司回购注销股份事项。 但其 2人仍需继续向公司进行补偿直至履行完毕全部补偿责任。

本次业绩补偿之回购注销股份事项尚需公司股东大会审议， 并提请公司股东大会授权公司董事
会及经营管理层相关人员办理本次股份回购及注销的相关手续。

特此公告。
泰豪科技股份有限公司
董 事 会
2021年 8月 28日

股票代码：600590 股票简称：泰豪科技 公告编号：临 2021-047
债券代码：163427 债券简称：20泰豪 01

泰豪科技股份有限公司
关于减少注册资本及修订《公司章程》

部分条款的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
泰豪科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 8月 27日召开的第八届董事会第二次会议

审议通过了《关于减少注册资本及修订＜公司章程＞部分条款的议案》。 现将该事项的具体情况公告如
下：

一、减少注册资本的情况说明
公司于 2021年 8月 27日召开的第八届董事会第二次会议及第八届监事会第二次会议审议通过

了《关于发行股份购买资产业绩补偿承诺人对公司进行部分补偿暨回购并注销股份的议案》，同意上
海博辕信息技术服务有限公司补偿责任人余弓卜、 成海林先行通过目前分别持有的公司 3,825,892
股、2,051,566股股份（合计 5,877,458股）向公司进行部分补偿，该部分股份由公司分别以 0.16 元、0.09
元（合计 0.25元）的价格进行回购注销；并审议通过了《关于回购注销部分激励对象已授予但尚未解除
限售限制性股票的议案》，同意将公司 2017年限制性股票激励对象余弓卜、郭兆滨持有的已授予但尚
未解锁的限制性股票合计 35,100股进行回购注销。具体内容详见公司同日披露的《泰豪科技股份有限
公司关于发行股份购买资产业绩补偿承诺人对公司进行部分补偿暨回购并注销股份的公告》（公告编

[…]

部分股票于 2020年 8月 27日上市流通。 独立董事发表了同意的独立意见，监事会发表了同意的核查
意见。 详见《泰豪科技股份有限公司关于 2017年限制性股票激励计划预留部分限制性股票第二次解
锁暨上市公告》（公告编号：临 2020-072）。

16、公司于 2020年 10月 27日召开的第七届董事会第二十五次会议和第七届监事会第二十一次
次会议，审议通过了《关于调整回购注销已授予但尚未解除限售的限制性股票数量的议案》，同意采取
分批次办理的方式先行将部分激励对象持有的 7,516,476股限制性股票进行回购注销。 独立董事对相
关事项发表了同意的独立意见，监事会发表了同意的核查意见。 详见《泰豪科技股份有限公司股份有
限公司关于调整回购注销已授予但尚未解除限售的限制性股票数量的公告》（公告编号： 临 2020-
078）。

17、公司于 2021年 8月 27日召开的第八届董事会第二次会议和第八届监事会第二次会议，审议
通过了《关于回购注销部分激励对象已授予但尚未解除限售限制性股票的议案》，同意将激励对象余
弓卜、郭兆滨持有的已授予但尚未解锁的限制性股票合计 35,100股进行回购注销。

二、本次回购注销部分限制性股票原因、数量及价格
（一）本次回购注销限制性股票的原因
因激励对象胡健、余弓卜、郭兆滨 3 人持有的合计 58,500 股限制性股票被司法冻结，导致该部分

股票暂无法办理回购注销手续。 公司 2020年 10月 27日召开的第七届董事会第二十五次会议和第七
届监事会第二十一次会议审议通过了《关于调整回购注销已授予但尚未解除限售的限制性股票数量
的议案》，同意采取分批次办理的方式先行将除胡健、余弓卜、郭兆滨 3 人以外的其他 127 名激励对象
持有的合计 7,516,476股限制性股票予以回购注销，待胡健、余弓卜、郭兆滨 3 人持有的限制性股票解
除冻结或其它可以办理回购注销的情形后， 公司再根据激励计划的相关规定对其 3 人持有的限制性
股票办理回购注销手续。

目前余弓卜、 郭兆滨持有公司的限制性股票合计 35,100股已经解除司法冻结可以办理回购注销
手续，故公司需根据《激励计划》的规定及前期董事会、监事会会议决议对该部分限制性股票进行回购
及注销。

（二）本次回购注销限制性股票的价格
本次回购首次授予激励对象余弓卜、 郭兆滨持有的合计 35,100股限制性股票， 回购价格为 5.14

元/股， 公司应就本次限制性股票回购以自有资金支付回购款项 180,414 元（未包含同期银行存款利
息）。

三、预计本次回购注销后公司股本结构变动情况
本次限制性股票回购注销完成后，将导致公司有限售条件股份减少 35,100股，公司总股本将减少

35,100股。 公司股本结构变动如下：

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 占总股本比例
（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 占总股本比

例（%）

一、有限售条件股份 13,856,448 1.61 -35,100 13,821,348 1.61

二、无限售条件股份 844,925,860 98.39 0 844,925,860 98.39

三、股份总数 858,782,308 100.00 -35,100 858,747,208 100.00

注：根据公司同日披露的《泰豪科技股份有限公司关于发行股份购买资产业绩补偿承诺人对公司
进行部分补偿暨回购并注销股份的公告》（公告编号：临 2021-045），公司需对 5,877,458股有限售条件
的发行股份购买资产股份进行回购注销， 公司合计对上述限售股份完成回购注销的股本结构详见公
司同日披露的《泰豪科技股份有限公司关于减少注册资本及修订＜公司章程＞部分条款的公告》（公告
编号：临 2021-047）。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
本次回购注销完成后，公司 2017年限制性股票激励计划剩余已授予但尚未解锁的限制性股票为

23,400股。 本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响，也不
会影响公司管理团队的勤勉尽责，公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、独立董事意见
独立董事认为， 公司根据第七届董事会第二十五次会议和第七届监事会第二十一次会议审议通

过的采取分批次办理的方式对已授予但尚未解锁的限制性股票进行回购注销的相关决议， 并基于激
励对象余弓卜、成海林目前所持股份实际流通状态，对 35,100 股限制性股票进行回购注销符合《上市
公司股权激励管理办法》《激励计划》及相关法律的规定，不存在对公司的财务状况和经营成果产生实
质性影响的情形，也不存在损害公司及股东利益的情形。

因此，同意公司本次回购注销上述已获授但尚未解除限售的限制性股票。
六、监事会意见
监事会认为， 公司本次回购注销已授予但尚未解除限售的 35,100股限制性股票是根据实际情况

对公司第七届董事会第二十五次会议和第七届监事会第二十一次会议审议通过的《关于调整回购注
销已授予但尚未解除限售的限制性股票数量的议案》 的继续执行， 不会对公司经营业绩产生重大影
响。

因此，同意公司本次回购注销上述已授予但尚未解除限售的限制性股票。